
中标候选人公示

                                                  1

国家电投集团铝电投资有限公司               

二〇二二年度第三十八批招标中标候选人公示

各投标人：

国家电投集团铝电投资有限公司二〇二二年度第三十八批招标，对资格条件、质量、工期等进行

了评审。中国电能成套设备有限公司现受招标人委托，公示中标候选人如下：

序

号
标段名称 中标候选人 投标报价（元） 备选中标人

1.

DNYZC-2022-11-01-306-01山

西铝业有限公司信息网络监控

通讯检修维护标段

天津鹏诚阳光科技股份有

限公司
1275286

中国通信建设集

团有限公司山西

通信服务分公司

2.
DNYZC-2022-11-01-306-03山

西铝业机组性能试验

青岛华丰伟业电力科技工

程有限公司
1320000

西安热工研究院

有限公司

3.

DNYZC-2022-11-01-306-04山

西铝业化学水汽分析及在线仪

表检验

润电能源科学技术有限公

司
1100000 

西安热工研究院

有限公司

4.

DNYZC-2022-11-01-306-06山

西铝业原料二期 C库取料机

大修招标

湖南长重机器股份有限公

司
1698300 -

5.
DNYZC-2022-11-01-306-07遵

义公司锅炉水冷壁防磨施工
武汉永平科技有限公司 1310289  

合肥小野工程技

术有限公司

6.

DNYZC-2022-11-01-306-08临

河发电汽车卸煤沟煤场封闭

EPC项目

宝钢工程建设有限公司 49980000

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三天内向相关单位反映。

监督单位：国家电投集团铝电投资有限公司法律与企业管理部 

联 系 人：韩冬

联系电话：18995381918

传    真：0951-6665057

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

项目负责人：甄金泉

地    址：北京市海淀区海淀南路 32号

邮    编：100080



中标候选人公示

                                                  2

联 系 人：甄金泉

电    话：010-56995329

传    真：010-56995360

电子邮件：292721584@qq.com

（签名）                                                 （盖章）

2022年 12月 26日


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2022-12-26T15:54:47+0800
	北京
	[国家电投集团铝电投资有限公司二〇二二年度第三十八批集中招标]候选人公示
	[国家电投集团铝电投资有限公司二〇二二年度第三十八批集中招标]候选人公示


		e7e2e9e2d6b04b35947cddbc44454e26
	2022-12-26T15:54:48+0800
	北京
	[国家电投集团铝电投资有限公司二〇二二年度第三十八批集中招标]候选人公示
	[国家电投集团铝电投资有限公司二〇二二年度第三十八批集中招标]候选人公示




